### פסק דין

#### השופט אילן איטח

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי בתל אביב (השופטת רוית צדיק ונציגי הציבור מר אהרון ציון ומר יארניצקי אליאב; בי"ל 07-5393), ובו נקבע כי מחלת הסכרת של המשיב היא תוצאה של פגיעה בעבודה כמשמעה בסעיף 79 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995.

#### המסגרת העובדתית

2. המשיב, יליד 1945, עבד כשומר. ביום 7.5.00 ארע למשיב "ארוע חריג" כדלהלן:

"בדרכו למקום העבודה, תוך כדי נסיעה, כבה מנוע הרכב והושבתו כל המערכות ההידראוליות לרבות היגוי ובלמים. לאחר מאמצים ותמרונים נעצר הרכב במרכז הכביש בניגוד לכיוון התנועה.

## בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 11-12-26798

### סוף דבר

22. דין ערעור המוסד להתקבל וכפועל יוצא נדחית תביעת המשיב להכרה במחלת הסכרת שלו כבפגיעה בעבודה. בנסיבות הענין אין צו להוצאות.

ניתן היום, י' כסלו תשע"ד (13 נובמבר 2013), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן איטח,
שופט

רונית רוזנפלד,
שופטת

יגאל פליטמן,
שופט, אב"ד

מר יצחק קאול,
נציג ציבור (מעבידים)

מר ראובן רבינוביץ,
נציג ציבור (עובדים)